
 

BR.0211.169.2023 

Uchwała nr 3299 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Filologicznego  

 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 pkt 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian  

w strukturze organizacyjnej Wydziału Filologicznego poprzez: 

1) likwidację Katedry Leksykologii i Pragmalingwistyki, 

2) utworzenie Zakładu Językoznawstwa Polonistycznego i Komparatystyki, 

3) utworzenie Zakładu Językoznawstwa Francuskiego, 

4) przekształcenie Pracowni Literatury Francuskiej i Frankofońskiej funkcjonującej 

w ramach Katedry Modernizmu Europejskiego i Badań Kulturowych,  

w Pracownię Literatury Francuskiej i Frankofońskiej, funkcjonującą w strukturze 

wydziału, 

5) w Katedrze Badań Filologicznych „Wschód-Zachód”: 

a) przekształcenie Zakładu Slawistyki i Literatur Rosji w Zakład Literatury 

Rosyjskojęzycznej i Kultury Narodów Rosji, 

b) likwidację Zakładu Białorutenistyki i Literatur Wschodniosłowiańskich, 

c) utworzenie Pracowni Białorutenistyki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


